
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 января 2014 г.                                                                                                      № 150 

 

 

О внесении изменений в Положение о 

департаменте имущественных и 

земельных отношений администрации 

Старооскольского городского округа 

Белгородской области 
 

 

В связи с изменением структуры администрации Старооскольского 

городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского 

округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Положение о Департаменте имущественных и земельных 

отношений администрации Старооскольского городского округа Белгородской 

области, утвержденное решением Совета депутатов Старооскольского городского 

округа Белгородской области от 23 мая 2008 года № 94 «О переименовании 

Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального района «Город Старый Оскол и Старооскольский район» 

Белгородской области в Департамент имущественных и земельных отношений 

администрации Старооскольского городского округа и утверждении Положения о 

Департаменте имущественных и земельных отношений администрации 

Старооскольского городского округа Белгородской области» (в редакции решения 

Совета депутатов Старооскольского городского округа от 13 марта 2009 года                

№ 268) следующие изменения: 

1.1. В пунктах 1.5, 5.2, 5.3, 6.1 - 6.6 слова «заместитель главы администрации 

городского округа - начальник департамента имущественных и земельных 

отношений» заменить словами: «начальник департамента имущественных и 

земельных отношений администрации Старооскольского городского округа» в 

соответствующем падеже; 



 2 

1.2. В пункте 1.8 слова: «заместителя главы администрации городского 

округа - начальника Департамента» заменить словами: «начальника департамента 

имущественных и земельных отношений администрации Старооскольского 

городского округа»; 

1.3. В подпункте 3.1.14 пункта 3.1 слова: «департаментом строительства 

администрации городского округа» заменить словами: «департаментом по 

строительству, транспорту и жилищно - коммунальному хозяйству администрации 

городского округа»;  

1.4. Пункт 6.7 изложить в следующей редакции: 

«6.7. В период временного отсутствия начальника департамента 

имущественных и земельных отношений администрации Старооскольского 

городского округа на основании распоряжения главы администрации городского 

округа, заместитель начальника департамента имущественных и земельных 

отношений - начальник управления имущественных отношений исполняет 

обязанности начальника департамента имущественных и земельных отношений 

администрации Старооскольского городского округа и несет ответственность за 

работу Департамента.». 

2. Начальнику департамента имущественных и земельных отношений 

администрации Старооскольского городского округа (Крюков М.Е.) произвести 

действия, связанные с регистрацией изменений в Положение о департаменте 

имущественных и земельных отношений администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области в порядке, установленном действующим 

законодательством.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Глава администрации 

Старооскольского городского округа 

 

__________________ И.В. Потапов 

Старооскольского городского округа 

 

__________________ А.В. Гнедых                             
 


